
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PESCARA 6 
Via Scarfoglio n.35 – PESCARA     TEL. 085/67422     FAX: 085/64030 

 

Prot. n. __5473__ / B.36                                                                    Pescara, lì 29/09/2016 
 

 

 

 

                                                                  All’ ALBO - SEDE  

        
        

 

 

OGGETTO : Pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 1^ FASCIA relativa  

          al  Personale ATA per l’a.s. 2016/17. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la nota prot. n. 4272 del 29/09/2016 dell’Ambito Territoriale di Pescara che stabilisce la 

              pubblicazione all’albo delle relative scuole da parte dei Dirigenti Scolatici della gradua- 

  toria d’istituto di 1^ Fascia del Personale ATA; 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di Istituto di 1^ FASCIA per il conferimento di 

supplenze temporanee al personale ATA, in data odierna. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Ada GRILLANTINI) 
      Firma autografa omessa ai sensi 

      dell’Art. 3  D. Lgs. N° 39/1993 

 

 

       

 

 

 
AR 


